Governo do Estado do Rio de Janeiro

Nota de Empenho

Encerrado até Fevereiro 

Identif icação

Unidade Gestora Número do 
Documento

Data de Emissão

243200 - INEA 2023NE00374 15/03/23

Credor Valor

00299904000160 - Dimensional Engenharia Ltda 5.984.407,04 (Cinco milhões e 
novecentos e oitenta e quatro mil e 

quatrocentos e sete reais e quatro 
centavos)

Tipo de Empenho NE Original

Classificação

Natureza 449039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Unidade Orçamentária 24320 - Instituto Estadual do Ambiente                                                  I

Programa de trabalho 17.512.

[...]

Impresso por EDMILSON JUSTINO em 17/03/23 às 14:13.

Siafe-Rio / SEFAZ-RJ Página 1/2

Identif icação

Unidade Gestora Número do 
Documento

Data de Emissão

243200 - INEA 2023NE00374 15/03/23

Credor Valor

00299904000160 - Dimensional Engenharia Ltda 5.984.407,04 (Cinco milhões e 
novecentos e oitenta e quatro mil e 

quatrocentos e sete reais e quatro 
centavos)

Tipo de Empenho NE Original

Observação

VALOR QUE SE EMPENHA VISANDO ATENDER AS DESPESAS COM A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO, OPERAÇÃO E 
MANUTENÇÃO DAS ECOBARREIRAS PARA REMOÇÃO DE LIXO FLUTUANTE E PLANTAS MACROFITAS EM DIVERSOS CURSOS D¿ÁGUA